РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2019     № 312     г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского городского
поселения от 26.04.2019 № 193 «О
признании объектами, имеющими признаки
бесхозяйного движимого имущества»

В связи с выявлением собственника бесхозяйного движимого
имущества, в соответствии с пунктом 2.9 Положения о порядке выявления,
учета и оформления бесхозяйного движимого имущества, находящегося на
территории Цимлянского городского поселения, в муниципальную
собственность муниципального образования «Цимлянское городское
поселение», утвержденного постановлением Администрации Цимлянского
городского поселения от 26.04.2019 № 183, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 26.04.2019 № 193 «О признании объектами, имеющими
признаки бесхозяйного движимого имущества» (далее – постановление)
следующие изменения: подпункты 1.1, 1.24, 1.27, 1.31, 1.34, 1.36, 1,37, 1.46,
1.47, 1.48, 1.49, 1.52 пункта 1 постановления признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-
политической газете Цимлянского района «Придонье» и разместить на
официальном сайте Администрации  Цимлянского городского поселения в
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Володина А.В.

Глава Администрации
Цимлянского городского поселения                                                    Н.Г. Ершов

Постановление вносит сектор
имущественных отношений и работы
с землей